102 PĪB DIONYSIVS EPS || ANTIOCHIAE || CIVITATIS PROVINCIAE CARIAE D̄: Et ipse concors efficior omnibus sanctis patribus et alienum iudico Dioscorum quondam episcopum ab omni sacerdotali dignitate et operatione. 15

103 PĪΓ TYNCHANIVS EPS APOLLONIADAE CIVITATIS D̄: Similia || sanctissimis || et || deo amicissimis || archiepiscopis et patribus nostris decerno super || damnatione || Dioscori quondam episcopi.

104 PĪΔ || THEODORETVS || EPS CIVITATIS || ALABANDENAE || D̄: Et ego similia decerno || deo amicissimis et sanctissimis || archiepiscopis et patribus nostris super || damnatione || Dioscori quondam episcopi, alienum eum iudicans ab omni sacerdotali dignitate et operatione. 20

105 PĪĒ || MENANDER || EPS HERACLEAE CIVITATIS D̄: Similia et ego decerno his quæ sancti archiepiscopi et patres nostri super Dioscoro quondam episcopo, alienans eum ab omni sacerdotali dignitate et operatione. 25

106 PĪζ FLACILLVS EPS CIVITATIS IASSV D̄: Secundum prolatum decretum a || sanctissimis || archiepiscopis et patribus super || Dioscoro || quondam || episcopo || uocato || et secundo et tertio et minime || obœdiente || et ego alienum eum existimo || omni || sacerdotali dignitate et operatione.

107 PĪZ IOHANNES EPS CIVITATIS CNIDV D̄: Concors et ego efficior sanctis patribus et alienum iudico Dioscorum quondam episcopum || omni || sacerdotali dignitate et ministerio.

Φ<sup>a</sup> [... RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 ministerio et dignitate R 3 eustasius D eustachius D<sup>corr</sup> Εὐστάσιος Γ  
*postulatur* Eupithius 5—p. 61, 3 et ego — tertio *om.* N 5 eis *om.* RBΦ<sup>c</sup> ab omni RB a D  
 7 amazonum PY amazonum RBADMV 8 dioscorum — ἐπμ RBAPD 10 erizonensis ciuitatis PA ciuitatis erizon RB 11 ipse] ego B 12 eis *om.* RB ab omni RB dignitate et ministerio B 13 antiochenæ RBM ipse] ego B 16 tynchanis RB tynchannius Y sc̄is RBΦ<sup>c</sup> 17 beatissimis RBΦ<sup>c</sup> 17/18 damnationem dioscori RA dioscori damnationem B 19 theodorus APD theodotus RB alabandenæ RB alabandinæ P aiuandinæ D 19/20 sc̄is et beatissimis RBΦ<sup>c</sup> 20 damnationem RBAD 23 menandrus RB 24 dioscorum — epm B.4 26/27 sc̄is RBΦ<sup>c</sup> 27 dioscorum — ep̄m RBA 28 et<sup>1</sup> *om.* RBAPM<sup>Vcorr</sup> obœdientem RB 29 ab omni RB 30 iohannis RA cnidu RBA cnidii γ cnido D cnidæ CV 31 ab omni RB.4D  
 2 aestimo Y 3 stratanicæ CV stratonicæ V<sup>corr</sup> tratonitæ Y sarotonice M 5 eum *om.* .1  
 6 sacerdotale CV 12 et *om.* AP 14 omnibus *om.* APM et *om.* AP 15 cooperatione .4  
 16 in similia CVD<sup>corr</sup> 22 operationem A ministerio M 24 a sc̄is archiēp̄is et patribus [patres P] nis [nis *om.* P] AP sc̄is patres et archiēp̄i nr̄i D sc̄issimi Y 25 operationem .4  
 26 flaccillus ADY iasso P assu CV prolatum] placitum A 27 Dioscoro — episcopo] dioscori damnatione Y 27/28 uocatus P 28 ego *om.* P

- 108  $\overline{\text{PIH}} \overline{\text{PI}\Theta}$   $\overline{\text{IVLIANVS}} \overline{\text{PBT}}$   $\overline{\text{AGENS}} \overline{\text{VICES}} \overline{\text{CALANDIONIS}} \overline{\text{EPI}}$  ||  $\overline{\text{ALICARNASSENÆ}}$  ||  $\overline{\text{CIVITATIS}} \overline{\text{D}}$ : Secundum prolatam iustam sententiam a sanctis archiepiscopis et patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum uocatum || et || secundo et tertio et minime obœdientem et ego alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 109  $\overline{\text{PK}} \overline{\text{THEOTECNVS}} \overline{\text{EPS}}$  ||  $\overline{\text{TYRA}}$  ||  $\overline{\text{D}}$ : Omnibus quæ a sanctis patribus secundum 5 dei timorem et secundum diligentiam sanctorum canonum ordinata sunt super Dioscoro quondam episcopo, et ego consentio, alienans eum ab || omni || episcopali || ministerio. ||
- 110  $\overline{\text{PKĀ}} \overline{\text{EORTICIVS}} \overline{\text{EPS}}$  ||  $\overline{\text{NICOPOLITANÆ}}$  ||  $\overline{\text{CIVITATIS}} \overline{\text{PROVINCIAE}} \overline{\text{PISIDIAE}} \overline{\text{D}}$ : Concors et ego efficior || sanctissimis || patribus senioris et nouæ Romæ et ceteris omnibus 10 sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum existimo ab omni sacerdotali || dignitate et ministerio ||.
- 111  $\overline{\text{PKB}} \overline{\text{CYRVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{CIVITATIS}}$  ||  $\overline{\text{SINIANDV}}$  ||  $\overline{\text{D}}$ : Dioscorum quondam episcopum contra regulas agentem et in nefandis et pessimis ausis a plurimis accusatum et tertia clamatione uocatum et non obœdientem alienum a sacerdotali decerno esse 15 collegio.
- 112  $\overline{\text{PKĪ}}$   $\overline{\text{AETHERICVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{SMYRNAE}} \overline{\text{CIVITATIS}} \overline{\text{D}}$ : Decreto sanctorum patrum super || damnatione || Dioscori quondam episcopi facto et ego consentio, alienum eum existimans ab episcopali dignitate et || sanctorum communione || secundum quod placuit sanctissimo archiepiscopo Leoni et sanctissimo archiepiscopo Anatolio et 20 sancto concilio.
- 113  $\overline{\text{PKĀ}} \overline{\text{FLORENTIVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{TENEDI}} \overline{\text{INSVLAE}} \overline{\text{D}}$ : Se ipsum || nudans || pontificatus dignitate Dioscorus quondam episcopus || pro || eo quod uocatus secundum ecclesiasticas regulas tertio per diuersos sanctissimos episcopos obaudire minime passus est inordinatis usus occasionibus, dignus est alienus esse a sacerdotali ordine et omni 25 ministerio et communione secundum quod placuit || præcedentibus || sanctissimis patribus et episcopis.
- 114  $\overline{\text{PKE}} \overline{\text{ZENODOTVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{CIVITATIS}}$  ||  $\overline{\text{TELMISSI}}$  ||  $\overline{\text{D}}$ : Non debet || indignari || Dioscorus iusto succumbens iudicio, qui sanctæ memoriæ quondam episcopum Flauianum || nullo modo || damnatione || ostensum || dignum inique damnauit, sicut lecta 30